ПРОТОКОЛ № 3
заседания публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории в границах земельного участка, расположенного по адресу: Тверская область, Фировский район, пгт. Фирово (проект планировки и проект межевания территории)
           21 октября  2014 года, время 14.00
              Основание проведения публичных слушаний:

         Распоряжение Администрации Фировского района от 12.09.2014  № 327 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории»
             Участники публичных слушаний:

   От органов местного самоуправления: комиссия, утвержденная постановлением Администрации Фировского района №145 от 12.12.2011г «О создании комиссии по землепользованию и застройке на территории МО «Фировский район»         - 4 чел;

От исполнителя работ - директор ООО «Тверское Кадастровое Бюро» Журавлев И.Л.
   От граждан, проживающих в муниципальном образовании                            -8 чел.
        Председательствующий: Жидких Л.С. – руководитель отдела архитектуры и градостроительства Администрации Фировского района, заместитель председателя комиссии;

        Секретарь: - Ломаш А.С.- главный специалист комитета по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям Администрации Фировского района, секретарь комиссии.

Повестка дня
Рассмотрение документации по планировке территории в границах земельного участка, расположенного по адресу: Тверская область, Фировский район, пгт. Фирово (проект планировки и проект межевания территории).

Выступили:
Жидких Л.С.
В декабре 2013 года принято постановление Администрации Фировского района № 143, от 20.12.2013 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории». С ООО «Тверское Кадастровое Бюро» заключены два договора – на инженерно-геодезические изыскания и на разработку проекта планировки и проекта межевания на земельный участок площадью 7 га из состава  земельного участка 105 га с кадастровым номером 69:36:0000012:2001.

Журавлев И.Л.

Представил документацию по планировке территории, оложил о целях разработки, составе проекта.
Решили

Проект планировки и проект межевания территории одобрить и рекомендовать Администрации Фировского района утвердить представленный проект.

Голосование.

     Результат голосования. «За»  12 чел., «против» - нет, «воздержался» - нет
               Председательствующий                                        Л.С. Жидких
               Секретарь                                                                А.С. Ломаш